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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/proline-tarcza-do-ciecia-kamienia-230x30mm-p-13027.html

Opis produktu

PROLINE TARCZA DO CIECIA KAMIENIA

230x3.0mm

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Rodzaj tarczy
Zastosowanie
Srednica tarczy
Srednica otworu
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

Tarcza do ciecia betonu, kamienia, cegty i materiatéw mineralnych
Typ T41-tarcza ptaska do ciecia
Rodzaj ziarna - weglik krzemu przeznaczony do ciecia zeliwa, metali niezelaznych, kamienia oraz ceramiki budowlanej
Grubos¢ ziarna: 30 - tarcza $rednioziarnista, uniwersalna do ciecia materiatéw zaréwno miekkich jak i twardych
Twardos¢ ziarna: S- twarde ziarno przeznaczone do przecinania cienkosciennych profili stalowych i blach

Rodzaj spoiwa - zywiczne, wzmocnione mechanicznie

Srednica zewnetrzna: 230
Srednica otworu wewnetrznego: 22,2mm
Grubos$¢ dysku: 3,0 mm

Zalecana predko$¢: 66500br./min

7,70 zt

6,26 zt

44623

44623
5903755446237
tnaca

kamien

20mm

2,35mm

Proline

44623
5903755446237
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125x22x3,0 C30S

max 12250/min Vmax 80m/s
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